زندگیسلام
دوشنبه

۱۰اردیبهشت۱۴۰3
2۰شوال۱۴۴5

29آوریل2۰2۴
شماره2698

ی
گرم

سر
زو
طن

معمــاری - الهــه شــکار یونــان باســتان 8. صــدای بم-
چشــم- نهنگ 9.دانای علم و ادب-شــیره خرما-لامپ
الکترونیکــی دوقطبــی 10. پیمــان آتلانتیک شــمالی
11.کاشــف میکروب ســل- ولیعهد-آقای اســپانیولی

12.پایتخت قطر- قومی از جنوب اسکاندیناوی
عمودی:1.